РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2014
	№113
	х.Мещеряковский

 О создании общественного
совета при администрации

Мещеряковского сельского поселения

                 В соответствии с Положением о координационных и совещательных органах при администрации Мещеряковского сельского поселения, утвержденного постановлением №43 от 04.06.2014г

постановляю:

             1.Создать общественный совет при администрации Мещеряковского сельского поселения в количестве 5 членов общественного совета.

             2.Утвердить состав общественного совета при администрации Мещеряковского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

             3.Постановление  от 16.06.2014 №44 считать утратившим силу.

             4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мещеряковского
 сельского поселения:                                            А.И.Горбачев
                                                               Приложение к постановлению

                                                               администрации сельского поселения

                                                               от 29.12.2014 №113
Состав

общественного совета при администрации Мещеряковского сельского поселения

Волков Владимир Иванович -  председатель СПК «Тиховской-5"
Удовкина Марина Владимировна- зам. директора по воспитательной работе МБОУ «Мещеряковская СОШ»
Зеленькова Наталья Ивановна- медсестра Мещеряковской амбулатории
Сетракова Людмила Васильевна – директор МБУК «Мещеряковская

                                                             сельская библиотека»

Чистоперова Елена Владимировна – заведующая МБДУ «Березка»